
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	695.000	€,	ID:	4087

270	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

717	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

3
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Garáž
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled



Detaily	o	nemovitosti

ID 4087

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 695.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Nabízíme	k	prodeji	tuto	jedinečnou	nemovitost	v	jedné	z	nejkrásnějších	vesnic	na	Omišské	riviéře.

Přímo	u	místní	příjezdové	komunikace	jsou	dvě	garáže,	jedna	pro	jedno	a	druhá	pro	dvě	auta.	Venkovní
schodiště	vede	nahoru	do	domu,	který	se	skládá	z	přízemí	a	horního	patra.

V	přízemí	se	nachází	dětský	pokoj,	dvoulůžkový	pokoj,	koupelna,	komora	a	prádelna.	Vnitřní	schody	vedou
nahoru	do	dalších	dvou	velkých	dvoulůžkových	a	jednoho	dětského	pokoje	a	koupelny.

Za	domem	je	dětské	hřiště	a	velký	bazén	s	krásným	výhledem.

Za	bazénem	se	nachází	další	budova	s	velkými	jižními	prosklenými	stěnami,	která	slouží	jako	obývací	pokoj.

Pár	venkovních	schodů	vede	do	mimořádně	velké	kuchyně	s	jídelním	stolem.	V	přední	části	je	venkovní
terasa	s	venkovním	stolem	s	panoramatickým	výhledem,	kterou	lze	zastřešit.

Původní	dům	byl	kompletně	zrekonstruován	v	roce	2017	a	ve	stejném	roce	byly	postaveny	i	venkovní
budovy.	Kolem	domu	byly	vysazeny	sazenice	středomořských	rostlin	a	citrusových	stromů.

Dům	a	další	zázemí	jsou	navrženy	tak,	aby	ze	všech	koutů	objektu	byl	nerušený	panoramatický	výhled	a
umožnily	svým	uživatelům	plnohodnotné	vyžití.












